INDICAÇÃO Nº 143/2013

Construção de muros na creche  Vó Tárcíla, no
Jardim Coopagro.

Senhor Presidente

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I  do artigo 149 do
Regimento Interno desta Casa,

INDICA

ao  Chefe   do  Poder  Executivo  Municipal  a  realização  de  estudos   de
viabilidade para a  construção de muro na creche Vó Tarcila, no Jardim Coopagro.

Esta   é  uma reivindicação de moradores e professores  da  comunidade
citada, tendo em vista que o muro lá existente está caindo, e pode provocar acidentes
com as crianças.

                  SALA DAS SESSÕES, 13 de março 2013

                   GENIVALDO PAES

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 95BBDE6F7CF3CCB534F83DC0CCCAF5C7 CODIGO DO DOCUMENTO: 001991
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 143/2013
AUTORIA: Ver. Genivaldo Paes